СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2019 года                                                                                № 120/386
г. Североморск

Об определении количества переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования на выборах
Губернатора Мурманской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи
51 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах
Губернатора Мурманской области», Североморская территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне
помещения для голосования участковым избирательным комиссиям согласно
приложению.

2.  Передать переносные ящики для голосования участковым
избирательным комиссиям не позднее, чем за один день до дня голосования.

3.  Ответственность за сохранность переносных ящиков для
голосования вне помещения для голосования возложить на председателей
участковых избирательных комиссий.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО г. Североморска на странице Североморской
территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                           Т. В. Ищенко

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                        Н. Ю. Леонтьева

Приложение
 к решению Североморской территориальной

избирательной комиссии
от 17.08.2019 № 120\386

№
п/п

№ УИК Численность
избирателей

Количество переносных ящиков

1. 155  1
2. 163  2
3. 164  3
4. 730  2
5. 731  3

	Решение 120- 386 Об определении количества переносных ящиков
	приложение 120-386 переносные ящики